CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 085/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que os bloquetes do estacionamento em frente à Igreja Católica sejam trocados por tijolinhos ecológicos, para assim combinar com os que já se encontram colocados na praça.

[bookmark: _GoBack]

Sala de Sessões, 24 de Junho de 2021.

____________________
ALCIDES MASQUIETTO
Vereador